
 

 

UCHWAŁA NR XVI/113/15 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr IV/26/14  na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2015 Nr IV/26/14 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 30 

grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę  -2 526 354,18 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 324 376,00 zł 

2) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę -2 727 788,60 zł 

3) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 27 058,42 zł 

4) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę -150 000,00 zł 

  

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 

Dochody na 2015 rok. 

  

Plan dochodów budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi  52 200 151,36 zł 

  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  -2 526 354,18 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10 620,00 zł 

2) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę -1 560 497,80 zł 

3) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł 

4) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę -1 076 476,38 zł 

  

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 

Wydatki na 2015 rok. 

  

Plan wydatków budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi  50 906 290,82 zł 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Tarczyn na zadania inwestycyjne na 2015 rok zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Zadania 

inwestycyjne w 2015 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2015 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2016 r.

Poz. 4643



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Andrzej Pszczółka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4643



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4643



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4643


		2016-05-13T12:40:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




